
Č. j.: 2018/143173 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve věci dokumentů vyžádaných ÚV ČR 

 
 
Dotaz ze dne 18. 7. 2018 
 
 

Odpověď 
 
… Ministerstvo práce a sociálních věcí dne 18. 7. 2018 (č. j. MPSV-2018/143173) 

obdrželo Vaši žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999  Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o 

poskytnutí kompletního seznamu informačních výstupů a dokumentů, které si 

v období od 14. prosince 2017 až do dne podání žádosti vyžádal na ministerstvu 

Úřad vlády České republiky (dále jen „ÚV ČR“) např. auditní zprávy, přehledy 

smluvních dodavatelů, výsledky hospodaření. Žádost jste dne 23. 7. 2018 upřesnil (č. 

j. MPSV-2018/147769) s tím, že žádáte pouze informace, zda si ÚV ČR v daném 

období od resortu vyžádal některé z následujících dokumentů či informací a pokud 

ano, tak které: 

-              Přehled poskytnutých dotací 

-              Přehled realizovaných i plánovaných veřejných zakázek 

-              Přehled vítězů veřejných zakázek 

-              Přehled realizovaných, probíhajících nebo plánovaných investic 

-              Přehled prodaných nebo prodávaných budov v majetku resortu  

-              Přehled nájemních vztahů 

-              Přehled využívaných právních, poradenských nebo PR služeb 

-              Přehled větších nákupů 

-              Personální audit 

-              Audit hospodaření 

Dále žádáte o sdělení, za jaké období byly ze strany ÚV ČR tyto informace 

vyžádány. 

 

K odpovědi na Váš dotaz uvádíme následující přehled materiálů zaslaných na ÚV ČR 

na základě jeho žádosti. 



 

Přehled poskytnutých dokumentů za období 

Přehled poskytnutých dotací 2014−2017 

Přehled využívaných právních, 
poradenských nebo PR služeb 2014−2017 

 

 

 

  
S pozdravem 

 
 


